様式第１号（第３条関係）

使用許可申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]利府町長　熊　谷　　大　殿

　利府町営愛がん動物霊園に関する条例第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	納骨しようとする動物

	名　　前

	性　　別

	年　　齢

	体　　長

	死亡年月日
	年　　月　　日
	体　　重

	申請者
	（ふりがな）
氏　　　名

	住　　　所
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	使用料
	　　　　　　円

	備　　　　考